Snacks & Vorspeisen

Berliner Currywurst
und hausgemachter Sauce ...

mit Pommes Frites

Nachos mit Kise tiberbacken & Dip «
extra DIp (Kase oder Salsa Dip)
*

Jalapenos

hausgemachtes Wirzfleisch
mit Kase Uberbacken und Brot 4 s

Soljanka
mit Brot a

9,80€

7,90€
2,00€
1,50€

8,40€

7,90€



Hauptgerichte

Bauernfrihstiick 13,90€
Bratkartoffeln, Speck, Zwiebeln & Ei «

Burger ,,Bowling Hellersdorf ,, 14,90€

180g Beef mit Bacon Streifen, Gurke, Tomate,
Kase & Pommes Frites ace,ii«

Doppel Beef, 19,90€
360g Beefaco, i«

Gebackener Blumenkohl 17,90€

mit Rahmchampignons und Kroketten ac,,



Hauptgerichte

Steak ,,au Four”

Schweinesteak mit Wurzfleisch
und Kase Uberbacken
& Pommes Frites aco,

Schnitzel

mit Rahmchampignons & Pommes Frites ace

Wildgulasch

aus brandenburgischen Waldern

mit Rotkohl & KartoffelkloRen .

Beilagen Anderung

19,90€

19,90€

21,90€

1,50€



FUr unsere Kleinen

6 Chicken Nuggets
mit Pommes Frites

Ketchup & Mayonnaise acar.
(auch vegan erhaltlich)

Kinder Burger

Rindfleisch, Gurke, Tomate, Salat
mit Pommes Frites

Ketchup & Mayonnaise ci«

Portion Pommes Frites
Ketchup & Mayonnaise «

Portion Ketchup
Portion Mayonnaise -

7,90€

7,90€

5,90€

1,00€
1,00€



Legende

(A) glutenhaltiges Getreide

(B) Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse
(C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse

(D) Fisch und daraus gewonnene Erzeugnisse

(E) Erdnisse und daraus gewonnene Erzeugnisse

(F) Soja(bohnen) und daraus gewonnene Erzeugnisse
(G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse

(H) Schalenfriichte

(1) Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

(J) Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

(K) Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse
(L) Schwefeldioxid und Sulphite

(M) Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse

(N) Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse



