Snacks & Vorspeisen

Berliner Currywurst und hausgemachter Sauce

mit Pommes Frites	9,80€
Nachos mit Käse überbacken & Dip G	7,90€
extra Dip (Käse oder Salsa Dip)	2,00€
* Jalapenos	1,50€
hausgemachtes Würzfleisch mit Käse überbacken und Brot A, G	8,40€
Soljanka mit Brot A	7,90€

Hauptgerichte

Bauernfrühstück Bratkartoffeln, Speck, Zwiebeln & Ei c	13,90€
Burger "Bowling Hellersdorf " 180g Beef mit Bacon Streifen, Gurke, Tomate, Käse & Pommes Frites A, C, G, I, J, K	14,90€
Doppel Beef, 360g Beef A, C, G, I, J, K	19,90€
Gebackener Blumenkohl mit Rahmchampignons und Kroketten A, C, G,J	17,90€

Hauptgerichte

Steak "au Four" Schweinesteak mit Würzfleisch und Käse überbacken & Pommes Frites A, C, G,	19,90€
Schnitzel	
mit Rahmchampignons & Pommes Frites A, C, G	19,90€
Wildgulasch	
aus brandenburgischen Wäldern	
mit Rotkohl & Kartoffelklößen 🙏	21,90€

1,50€

Beilagen Änderung

Für unsere Kleinen

6 Chicken Nuggets mit Pommes Frites Ketchup & Mayonnaise A, C, G, F, I (auch vegan erhältlich)	7,90€
Kinder Burger Rindfleisch, Gurke, Tomate, Salat mit Pommes Frites Ketchup & Mayonnaise A, C, I, J, K	7,90€
Portion Pommes Frites Ketchup & Mayonnaise c	5,90€
Portion Ketchup Portion Mayonnaise c	1,00€ 1,00€

Legende

- (A) glutenhaltiges Getreide
- (B) Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse
- (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
- (D) Fisch und daraus gewonnene Erzeugnisse
- (E) Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse
- (F) Soja(bohnen) und daraus gewonnene Erzeugnisse
- (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse
- (H) Schalenfrüchte
- (I) Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse
- (J) Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse
- (K) Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse
- (L) Schwefeldioxid und Sulphite
- (M) Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse
- (N) Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse